Tratforia da Maftteo- Specsekanrte

Suppens

Cremar di Pomodovo- 6,50 €
Tomatencremesuppe (f)

Corpaccio 15,50 €

haunchdivnngeschnittene Runderfiletsehelpen anf Rucolasalat mit
Olivensl, Zitrone und gehobelten Parmesan (G, L)

Vitello- Tonnato- 14,50 €
Kalbsfleischscheiben mit Thunfischsance wnd Kapern (2)

Bruwscihetta 7,00 €

gevsstetes Brot wmit Tomatenwivfelin, Knoblawch und Basibikum (A)

lnsalote:

lnsalato. AL Powmodoro- 8,50 €
Tomaternsolot mit Zwieheln wnd Basiikuwmm

lvsolato Mt 8,50 €
gemischvter Salat der Saison
Gemisciter Salat mit Hanchenstreifen und 14,50€

Pavrmesan (G,8)

Tomate- Mozzorela-Bosidikwmn (G,8) 11,50€

Rucola Salat wmit Clhherrytomaten, Parmesan wno 9,00€
Balsomico (G,8)



Pastos

Penwne Arraipiato 10,50 €
(Seharf) (AG,1,3,5)

Spaghettt Carbonara 15,00 €
wut Speck, Sajunesaunce und EC (A, C, G, 1, 3, 18)

Lasagne Hauwsgemacit 15,00 €
un Bolognesesaunce winde mit Kise ihberbacken (A)

Taglatele mit Gorgonzola wnd Spinat 15,50 €
(A.G.8)
Spaghettt Gambperoni 19,50 €

Gebratene Gamberonl mit Knoblauch in Tomatensaunce (A, L, K, N)

Spoaghettl Gomberoni 19,50 €
Aglio- e olio- (A,L,K,N)

Tortellinw allo Panuna 15,00€
Schinken Sodunesaunce (A,C,G,1,3,8,18)

Auf Wunsehr konnen wir lhnen gerne weitere Pastagerichte wie z.B. Arrabiotw,

Aglio- e Olio, Napoli wmvrm zubereiten.

Lzzo

Moawrgerito 11,00 €
Tomaten, Mozzarella und Oregano (G, 1, 3, 5)

Tonno e Cipolla 15,00 €
Tomaten, Mozzorelda, Thunfiseh uwnd Zwieheln (A,D,G,1,3,5,8)

Prosciuntto
Mozzarella, Proscintto (A,G,1,3,5,8 13,00€
Schunken wnd Clhampions 14,50€

Tomate, Mozzarella, Schinken, Champions(A,G,1,3,5,8)



Haumail 14,50 €
Towmate, Mozzarela, Schvinken und Ananas (A,G,1,3,5,8)

Saloami 13,00 €
Tomaten, Mozzarella und Salami (2, 6)

Diavolo 16,50€
Tomate, Mozzarella, Salami pikante, Paprika, Zwiebeln und Oliven (A,G,1,2,3,4,5,6,8)

Quattro- Stagloni 16,50 €
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Salomdl, Champignons wnd Oliven (2, 6, N)

Quadttro- Formaggu 16,90€
Tomate, 4 verschiedene Kisesorten (A,G,1,3,5,8)

Gorgonzola Spinat 16,90 €
Tomate, Mozzorella, Gorgonzola, Spinat (A,G,1,3,5,8)

Salsiccio 17,50 €
Tomate, Mozzarella, Steinpilze und Salsiccia (AG,1,3,5,8)

Parma e Rucola 18,50 €
Tomaten, Mozzarella, Parmascihvinken, Rucola wnd gelopelten Poarmesan (1, 3, 1.8)

Gawmberoni 18,50 €
Tomaten, Mozzarella, Gamberoni, Knoblaunch wno Tomatenmwiufel (2, 6, N)

Frutti di Mare 18,50 €
Tomate, Mozzarela, Meeresfricchte(A,G,R,1,3,5,8)

Napoli 16,50 €

Towmate, Mozzarella, Anchovis, Kapern, Olven (A,G,1,3,5,8)

Vegetoriana 16,50 €
Tomaten, Mozzarella, Grdl-Gemivsesorten, Basilikum wnd geobelten Parmesan (G)

Gerne backen wir lhwe Pizza mit einer individuellen Wunschbelag-



- Desert:
Turamis (G)

Tawrtufo- Scnro oder Limoncello- Gesclhunack
Schokoladen~Triffel-Eis (A,C, G)

Gelato — je Kugel

EUsortens Evdbpeere, Vanille, Schokolade (A, C, G)
Cossatn Els (AC, G)

HeiBgetrinke:

Espresso-

Espresso- Dopplo-

Cappuccino

Latte Macchiato / Milehkaffe
Glay Tee — versehiedene Sovten / Kaffee

Softdrinks:

San Pellegrino-/ Aqua Ponna

Cola, Fanto, Sprite, SpezL 1, 3, 9, 12

Apfel- / Rhabarberschorle

Oroangensaft

Kiba

0,250
0,750

0,330

0,330

0,330

0,330

Cola, Famta, Sprite, Spezi, Kiba, O-Saft, Apfelsaft 0,500

7.50, €

7,50 €

2,50 €

7.50€

3,00 €

4,50 €

4,50 €

5,50 €
3,00 €

3,60 €
7,00 €

3.60 €

3,60 €

3,60 €

3,60 €

5,10 €



Bitter Lemon (10), Tonde, Ginger Ale (1) 0,20l 3,60 €

Bler:
Konig PUs vom Fass 0,30l 4,70 €
0,40l 520 €
Absterwasser 0,30l 4,70 €
0,40l 5,20 €
Schofferhofer Welzenhier 0,50l 5,70 €
Alkotholfreies Bler:
Konig PUs Alkfrec 0,330 4,70 €
Schéfferivofer Welzenhier alkoiolfrec 0,50l 5,70 €
Weine:
(offen)
Chhardonnay o2l 6,50 €
Punot Griglo 0,2l 6,50 €
Montepuleiano o,2L 6,50 €
Merlot 0,2l 6,50 €
Lambrusco o,2L 6,50 €
WeiBwelnsclorle 0,2L 6,00 €
Rost Bowdolino o,2L 6,50 €
Primitvo- o2l 7.60€
Nero- D/ onola o2l 6.50€

Auf Wunseh kénnen Sie diese anci un 0,50 Kavaffen erhalten — 14,50 €

Primitivo Kavaffe OS5l 17.70€
Vi Buwnmie 0,750 Vuw Rossi 0,750

Regaleall 25.00 € IU Bruwno- dev Vespa 28,50 €
Lugana Bulgarini 37,50 € Newvo- o Avola 28,50 €
Grillo- Suzdien 22,50 € Chuanti Classico 28,50 €

Cabernet Saumignon  28.50€
Primutvo Puglia 22.50€



Whisky-Cola (1, 3, 9)
Bacordi~Cola (1, 3, 9)
Gun-Tonie
Wodka~Lemon
Compoiri-Orange

Grappo
Sambpuca
Amaro Averna
Ramazottl
Amaretto
Fervnet Branco
Lumoncello
Vecchia Romagna
Wodka

Baley's
Johuniny Walker
Jack Daniels

0,10l
o,70L

0,20l

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2
2 cl
2 cl
2
2 cl
2 cl

5,00 €
27,50 €

7,50 €

8,80 €
8,80 €
8,80 €
8,80 €
8,80 €

4,60 €
4,60 €
5,50 €
5,50 €
4,60 €
6,50 €
4,60 €
6,50 €
4,80 €
5,50 €
5,50 €



Gerne richvten wir anche livure Festichhkeit biy
45 Personen ans: O Gepurtstag, Hoclzedt,
Weilhunachtsfeier, Konfurmation, Tanfe, ein



Empfang oder eun entsponntes Caterung zw
Howse, wir sind fiur Ste da.

Sprechen Sle ung an unol vereinporen Sie
ewnen Termiun [ ewnem persordiciren
Gespriciv kovnnen Ste uwny lhwre Winscire

llvr Motteo-
Zwsdfze:
1 wmit Fourbstoff
2 wit Kovservierungsstoffen
3 wmilt Antloxidationsmittel
4 Mt Geschumackserstivkern
5 it Schuwefeldioxio
6 geschuwidnrzt
7 mit Phospiat
8 mit Milcheiweif
4 offei "
10 it
11 it Siungsmitteln
12 enthilt Phenylalaminguelle
13 gewachst
14 Tawruv
15 Mif Nitratpskelsalz
16 Sorbinsdunre
17 Benzoesdnre
18 Formflewsci

Kennzeichnung Alergene:

Wir méchten daraunf hWinawelsen, dass es so- gut wie wumdgedr B, v der Gastronomie eln
Gerlcht ohune Allergle avslosende Stoffe zuzubereiten



Day Uegt daron, doss bereitsy viele Grundzutoten uwnd Rezepturen frische Lebensmittel
voraussetzen, die Alergien awmslosen konnen (wie belsplelweise Butter, Eler, Fisch, Menl
oder Miled).

Gutendaltiges Getreloe
Krebstiere

Eler vow Gefligel

Fiucl

Erdwnivsse

Sojakpoiunen

Miledv vone Siungetieren
Schalenfrivcite

Sellerie

Senf

Sesamsamen
Schwefeldiowid wnd Sulfite
Lupinen

Weilchtiere wie Schwnecken, Muschelin, Tintenfische

A VO zZzIITITOHTMUQR®D>



